


Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití v,ýzkumných metod,

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdroj ů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

re leva ntn í

Práce se zdroji

!XI! nedostatečná ( neod povídající)

DXnn zdroje nejsou aktuální

nnXtr práce neobsahuje zahraniční zdroje

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

L23

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

nerelevantníXnnn

Způsob zpracování

nXntr neodpovídá cílům práce

metodických postupů:

I23N

neadekvátnít]Xnn
DXnn
nXnn
nXtrn

citační norma:

zcela dodržena !Xnn nedodržena

I23N

173N

1-23N

1,23N

.],li '.= i,:i:i:]

L23N

L23N

I23N

123N



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Jazyková úroveň práce

nXnD neodpovídá požadované úrovni

Xntrtr
používá výborně nXItr nepoužívá

Formální úroveň práce

Xnnn neodpovídá stanoveným požadavkům

Xnnn neobsahuje

nXnn nevyhovující

vyhovující Xnnn nevyhovující

Další hodnocení

A"t"rk" rňr""" Bp;""Ii1 6Jír."é téďa,t.t"iápáutickou prácis klienty s neadekvátním sebePojetím.

Teoretickou část považuji za pěkně zpracovanou, oceňuji, Že autorka uvádí psychologické PřístuPY k

sebepojetí a k jáství.

v praktické části autorka předkládá kazuistiky 3 respondentů. Škoda, Že kazuistiky jsou pro Čtenáře trochu

chaoticky pojaté (např. tím, že obrázky nejsou přímo v textu, ale v přílohách a je tedy nutno stále listovat,

nebo tím, že anamnézy a současné životní okolnostijednotlivých respondentŮ jsou uvedenY v jiné Části

textu než rozbory artefaktů). škoda, že autorka téměřvůbec nenechává nahlédnout, jaké metodické

zásahy a intervence při práci s klienty aplikovala a jak na ně její klienti reagovali,

Kazuistiky mají různorodou kvalitu, ta je dána i tím, že autorka někdy pouze poPisuje artefakt, jindY

přepisuje rozhovor nad ním, někdy se pokouší i o interpretace (někdy detailněji, někdY Pouze v náznaku,

často až velmi strohém). Zdá se mi, že bylo možno jed iběhy k|lentý zp19gova,t j9§!š 
!"ép9, u_Fs Q u_

obsahuje velké množství
gramatických chyb

,Zdá se m1, i9 bvlo m_ožn9 jednotljyé příběhy k|lentý

723N

723N

723N

l ]':] i!).]i:::,::=]

723N

1,23N

1"73N

I23N




